
 

 

 

COMUNE DI GARESSIO 

                   Provincia di Cuneo 

          Verbale n. 12 del 16.07.2024 
 

PARERE DEL REVISORE DEI CONTI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA  

COMUNALE N. 143 DEL 06.07.2024:  VARIAZIONI AL BILANCIO di PREVISIONE 2024-2026 

Il sottoscritto dott. Daniele Tappari Revisore dei conti del Comune di Garessio, 

• visto l’art. 239 del D. Lgs. n. 267/2000 in materia di funzioni dell'Organo di Revisione; 

• vista la documentazione trasmessa dai competenti uffici ed in particolare gli allegati 

prospetti di Variazione al Bilancio di Previsione 2024/2026; 

• visto il parere tecnico contabile espresso dal Responsabile del  Servizio Finanziario;  

•  dato atto che le variazioni di bilancio si possono così riassumere: 

 
COMPETENZA 

PARTE CORRENTE 

ANNUALITA' ENTRATE SPESE 

 MAGGIORI MINORI MAGGIORI MINORI 

2024   €   36.032,00     
555555577753
3,9155,5506 
2222222bbbbb
bbbvvbnbn333
333333333333
333333333333
333333333.76
9,33332.894,1
1 

    17.980,00  €    23.652,00   
53323.443,06 
3.679,062.894,
11 

  €     5.600,00     
4094.000,00   2025 € 0 € 0 € 0 € 0 

2026 € 0 € 0 € 0 € 0 

TOTALI PARTE 

CORRENTE   €  36.032,00   

3636.27.002,0

0         

5333.679,06 

 €  17.980,00  €    23.652,00   

24428,24.428,

43,06 

333333.679,22

.894,11 

  €    5.600,00 

0,0      
PARTE CAPITALE 

ANNUALITA' ENTRATE SPESE 

2024  €  221.173,79         € 0  € 428.330,09  € 50.000,00 

2025 € 0 € 0 € 0 € 0 

2026 € 0 € 0 € 0 € 0 

TOTALI PARTE 

CAPITALE  €  221.173,79          € 0  € 428.330,09        € 50.000,00 

TOTALI PARZIALI  €  257.205,79      €  17.980,00  € 451.982,09 

333333333.57

0,94.894,11 

€ 55.600,00 

TOTALI GENERALI €  239.225,79   
77.264,97533,91 

€  ,09 

AVANZO DI 
AMMINISTRAZIONE 

APPLICATO 

 

€  157.156,30 

 

€ 0 

TOTALI A 
PAREGGIO €  396.382,09 €  396.382,09 

,09 

,09 

 

 

CASSA 

PARTE CORRENTE 

ANNUALITA' ENTRATE SPESE 

 MAGGIORI MINORI MAGGIORI MINORI 

2024  €    36.032,00   
360000323603
253.823,89     
533,5333.679,0
6 

  17.980,00  €  23.652,00   €     5.600,00  

PARTE CAPITALE 

ANNUALITA' ENTRATE SPESE 

2024  € 221.173,79       
555555313.570
,94 

€ 0 €  428.330,09   €    50.000,00 

TOTALI PARZIALI  € 257.205,79     €  17.980,00 €  451.982,09    €  55.600,00  

TOTALI GENERALI €  239.225,79 €  396.382,09 



 
 
 
 

•  visto  che  a  seguito  delle  variazioni  apportate  vengono  mantenuti  gli  equilibri  di  

 bilancio, di competenza e di cassa, nonché vengono rispettati i nuovi obiettivi di  

 finanza pubblica inerenti il pareggio di bilancio, come verificato negli allegati della  

 delibera in esame; 

esprime parere favorevole 

alla proposta di deliberazione della Giunta Comunale che si terra’ il 25.07.2024 con oggetto  variazioni al 

bilancio di previsione 2024/2026. 

 

Santhia’ 16/07/2024 

Il Revisore dei Conti  

Dott. DanieleTappari  

f.to digitalmente 

 


